
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З 
 

от 03.06.2013 г.  № 01-21/296 г. Анадырь 
 

Об утверждении протокола   

Региональной экзаменационной 

комиссии Чукотского автономного 

округа от 02.06.2013 г. № 5-рэк 

 

 В целях проведения в 2013 году на территории Чукотского автономного 

округа государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов 

общеобразовательных учреждений в форме единого регионального экзамена, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 Утвердить протокол заседания Региональной экзаменационной 

комиссии Чукотского автономного округа от 02 июня 2013 года № 5-рэк согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Управление надзора и контроля качества образования Департамента образования, 

культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа        

(Косьяненко Н.А.). 

 

 

 

Начальник Департамента                                                                           Д.С. Полукшт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Подготовил: Н.А. Полякова 

  

Согласовано: В.Ю. Антокольский 

  

 Н.А. Косьяненко 

  

 Т.Д. Русина 

  

  

  

 

 

Разослано: дело, Управление аналитической, кадровой и юридической 

работы; Управление государственной политики и надзора в сфере образования, 

отдел профессионального образования и аттестационных процедур. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к приказу Департамента образования, 

культуры и молодёжной политики 

Чукотского автономного округа 

от 03.06.2013 г. № 01-21/296 

 

П Р О Т О К О Л  № 5 - р э к   

заседания Региональной экзаменационной комиссии   

 Чукотского  автономного округа  

 

02.06.2013 г.              г. Анадырь 

Присутствовали:  
 

Председатель комиссии: 

 

Полукшт  

Дора Самуиловна  

 

- Заместитель Губернатора - Заместитель Председателя 

Правительства Чукотского автономного округа, 

начальник Департамента образования, культуры и 

молодёжной политики Чукотского автономного округа 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Антокольский 

Владимир Юрьевич  

 

- заместитель начальника Департамента образования, 

культуры и молодежной политики Чукотского 

автономного округа 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

 

Полякова  

Наталья Александровна 

- начальник отдела оценки и контроля качества 

образования Управления надзора и контроля качества 

образования Департамента образования, культуры и 

молодёжной политики Чукотского автономного округа,  

 

Члены комиссии: 

 

Байбабаева  

Гульмира  

Закиржановна  

- заместитель директора по вопросам оценки качества 

образования, аттестации и повышения квалификации 

Государственного автономного образовательного 

учреждения дополнительного профессионального 

образования (повышения квалификации) специалистов 

Чукотского автономного округа «Чукотский институт 

развития образования и повышения квалификации»; 

 

Махаева  

Любовь Васильевна 

- директор Государственного автономного 

образовательного учреждения среднего 

профессионального образования Чукотского 

автономного округа «Чукотский многопрофильный 

колледж»; 

 

Пуртов  - начальник Управления государственной политики в 



 4 

Игорь Михайлович сфере образования Департамента образования, культуры 

и молодёжной политики Чукотского автономного округа; 

 

Синкевич  

Валентина 

Валентиновна 

- директор Государственного автономного 

образовательного учреждения дополнительного 

профессионального образования (повышения 

квалификации) специалистов Чукотского автономного 

округа «Чукотский институт развития образования и 

повышения квалификации»; 

 

Сучкова  

Любовь Алексеевна 

- заместитель начальника Управления по социальной 

политике Администрации городского округа Анадырь 

(по согласованию); 

 

Шиповникова  

Елена Анатольевна 

- директор Государственного автономного 

общеобразовательного учреждения Чукотского 

автономного округа «Чукотский окружной профильный 

лицей». 

 

 

1. Об утверждении результатов единого регионального экзамена по 

биологии, физике, обществознанию, литературе, химии, информатике и ИКТ, 

истории, географии и английскому языку.  
 

СЛУШАЛИ: Полякову Н.А. 

ВЫСТУПИЛИ: Боленков А.Г., Антокольский В.Ю. 

РЕШИЛИ: 
 

1.1.Утвердить протоколы результатов по общеобразовательным предметам: 

по математике согласно приложению 1 к настоящему Протоколу; 

по биологии согласно приложению 2 к настоящему Протоколу; 

по физике согласно приложению 3 к настоящему Протоколу; 

по обществознанию согласно приложению 4 к настоящему Протоколу; 

по литературе согласно приложению 5 к настоящему Протоколу; 

по химии согласно приложению 6 к настоящему Протоколу; 

по информатике и ИКТ согласно приложению 7 к настоящему Протоколу; 

по истории согласно приложению 8 к настоящему Протоколу; 

по географии согласно приложению 9 к настоящему Протоколу; 

по английскому языку согласно приложению 10 к настоящему Протоколу. 

 

 

Председатель РЭК ЧАО                                                                         Д.С. Полукшт 
 

 

Ответственный секретарь               Н.А. Полякова



Приложение 1 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по математике 

02-Математика 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 6 6 9А Аачек Елена Станиславовна 5 13 2 

2 4 4 9Б Абдурахманова Лала Гарибовна 11 28 3 

3 2 2 9А Авилов Андрей Сергеевич 16 42 4 

4 26 26 9А Автонов Игорь Юрьевич 14 36 3 

5 8 8 9В Агарева Александра Евгеньевна 30 78 5 

6 18 18 9Б Агарков Андрей Андреевич 4 10 2 

7 2 2 9ОЗ Акимов Денис Игоревич 21 55 4 

8 8 8 9Б Акимова Екатерина Валерьевна 12 31 3 

9 4 4 9Б Албогачиев Юнус Магомед-Баширович 6 15 2 

10 26 26 9А Алеев Арлтан Юрьевич 26 68 5 

11 38 38 9А Алятке Вера Дмитриевна 18 47 4 

12 28 28 9А Ананаут Виктория Геннадьевна 12 31 3 

13 34 34 9А Андре Лиандру Педрович 8 21 3 

14 7 7 9А Андреев Евгений Эдуардович 23 60 5 

15 27 27 9Б Анканро Григорий Евгеньевич 15 39 3 

16 14 14 9А Анкарольтына Валентина Александровна 5 13 2 

17 27 27 9Б Анкау Олеся Вячеславовна 15 39 3 

18 8 8 9А Антипова Анастасия Павловна 26 68 5 

19 3 10 9А Антонов Олег Владимирович 23 60 5 



 6 

20 8 8 9В Антюфеев Дмитрий Сергеевич 16 42 4 

21 39 39 9А Атаку Арсен Альбертович 17 44 4 

22 15 15 9А Ашкамакин Андрей Анатольевич 15 39 3 

23 16 16 9А Ашкамакин Кирилл Александрович 5 13 2 

24 35 35 9А Бабич Мария Викторовна 8 21 3 

25 8 8 9Б Байкова Екатерина Васильевна 13 34 3 

26 35 35 9А Балабанова Евгения Юрьевна 20 52 4 

27 3 10 9Б Балацун Максим Игоревич 13 34 3 

28 3 10 9А Бамбаев Александр Эдуардович 14 36 3 

29 3 12 9А Башарина Наталья Андреевна 6 15 2 

30 3 10 9ОЗ Башкалов Роман Викторович 1 2 2 

31 4 4 9А Беева Карина Андреевна 4 10 2 

32 18 18 9А Белобородов Павел Константинович 16 42 4 

33 8 8 9А Белов Сергей Викторович 13 34 3 

34 3 10 9Б Белоногова Валерия Евгеньевна 6 15 2 

35 2 2 9А Белоус Иван Константинович 20 52 4 

36 2 3 9А Беляева Анастасия Владимировна 32 84 5 

37 2 2 9ОЗ Берёзкин Савелий Маратович 8 21 3 

38 3 10 9ОЗ Беспалов Алексей Олегович 21 55 4 

39 8 8 9Г Бодилев Вадим Владимирович 6 15 2 

40 2 2 9Б Божко Владимир Валерьевич 20 52 4 

41 18 18 9ОЗ Бондаренко Артем Григорьевич 16 42 4 

42 8 8 9А Боровская Елена Вячеславовна 20 52 4 

43 8 8 9В Бочин Семен Александрович 24 63 5 

44 8 8 9Б Бояджи Юлия Сергеевна 30 78 5 

45 3 10 9В Брайер Маргарита Витальевна 25 65 5 

46 2 2 9Б Брикман Аделина Витальевна 18 47 4 

47 3 10 9А Брок Екатерина Сергеевна 20 52 4 

48 2 2 9А Будиловский Максим Мирославович 5 13 2 

49 20 20 9А Букреева Тамара Юрьевна 12 31 3 

50 21 21 9А Булгаков Ярослав Сергеевич 28 73 5 



 7 

51 8 8 9А Бутакова Ольга Андреевна 12 31 3 

52 3 12 9А Буханов Иван Андреевич 23 60 5 

53 4 4 9А Ваколюк Роман Николаевич 13 34 3 

54 38 38 9А Вальгиргин Юрий Александрович 9 23 3 

55 26 26 9А Ваньгунь Бен Анатольевич 18 47 4 

56 14 14 9А Варакута Ирина Игоревна 15 39 3 

57 8 30 9А Васильева Олеся Ивановна 32 84 5 

58 17 17 9А Ватолина Анна Михайловна 17 44 4 

59 27 27 9Б Вахлаева Кристина Игоревна 13 34 3 

60 21 21 9А Вельвын Василий Владимирович 12 31 3 

61 3 10 9А Верещага Иван Игоревич 5 13 2 

62 8 30 9А Верещагин Алексей Андреевич 38 100 5 

63 3 10 9Б Винокуров Андрей Максимович 22 57 4 

64 8 8 9Д Винокурова Анастасия Алексеевна 18 47 4 

65 2 3 9А Власюк Александр Леонидович 12 31 3 

66 3 10 9В Водолазкий Андрей Александрович 8 21 3 

67 4 4 9А Воевуцкая Ангелина Викторовна 18 47 4 

68 8 8 9Б Вострикова Виктория Владимировна 27 71 5 

69 8 8 9В Вуквукай Парина Ивановна 21 55 4 

70 27 27 9А Вуквункаврава Зинаида Сергеевна 13 34 3 

71 28 28 9А Вуквучайвун Ларион Александрович 13 34 3 

72 43 43 9А Выквыло Роман Васильевич 9 23 3 

73 38 38 9А Вылко Максим Романович 18 47 4 

74 8 8 9В Вялова Ирина Александровна 23 60 5 

75 26 26 9А Вяткина Дарья Владимировна 18 47 4 

76 3 10 9Э Габайдулина Ольга Владимировна 11 28 3 

77 3 10 9А Гаврин Андрей Сергеевич 19 50 4 

78 34 34 9А Гадеева Екатерина Радиковна 9 23 3 

79 8 8 9Б Гаджигишиева Алифа Абдулмукминовна 31 81 5 

80 2 2 9А Гайнитдинов Евгений Игоревич 32 84 5 

81 18 18 9А Галенко Никита Фёдорович 19 50 4 



 8 

82 3 10 9В Галиахметова Дарья Владимировна 11 28 3 

83 5 5 9Э Гевав Константин Валерьевич 8 21 3 

84 27 27 9Б Гемако Ульяна Владимировна 14 36 3 

85 43 43 9А Геманаут Александра Станиславовна 13 34 3 

86 17 17 9А Герасимова Юлия Александровна 4 10 2 

87 3 10 9А Голод Ксения Яновна 8 21 3 

88 18 18 9А Голубева Анна Сергеевна 18 47 4 

89 3 10 9В Голубева Оксана Павловна 15 39 3 

90 3 10 9А Гониев Сергей Сергеевич 13 34 3 

91 27 27 9Б Гоном Анна Константиновна 16 42 4 

92 3 10 9А Горбенко Андрей Александрович 28 73 5 

93 18 18 9Б Гордеев Николай Сергеевич 3 7 2 

94 3 10 9Б Горлакова Алёна Михайловна 11 28 3 

95 20 20 9А Горячих Анатолий Александрович 10 26 3 

96 8 8 9В Гребцова Лолита Евгеньевна 9 23 3 

97 27 27 9А Гуванрольтат Геннадий Геннадьевич 13 34 3 

98 16 16 9А Гуванто Наталья Тимофеевна 22 57 4 

99 2 2 9А Гудзь Вера Алексеевна 15 39 3 

100 4 4 9А Гулина Наталья Евгеньевна 15 39 3 

101 2 2 9Б Гулько Алиса Николаевна 4 10 2 

102 20 20 9А Гуляев Данил Николаевич 15 39 3 

103 3 10 9В Гуров Константин Владимирович 17 44 4 

104 36 36 9В Гуртовой Дмитрий Сергеевич 9 23 3 

105 8 8 9А Гусак Арсений Александрович 19 50 4 

106 40 40 9А Гыргольнаут Геннадий Геннадьевич 20 52 4 

107 2 2 9Б Даниэль Елена Викторовна 13 34 3 

108 3 10 9А Дарина Юлия Александровна 19 50 4 

109 3 10 9А Дашков Антон Сергеевич 25 65 5 

110 37 37 9А Дельянская Кристина Анатольевна 11 28 3 

111 17 17 9А Деменев Антон Игоревич 20 52 4 

112 17 17 9А Демидова Светлана Владимировна 5 13 2 



 9 

113 21 21 9А Деминова Наталья Максимовна 32 84 5 

114 4 4 9А Дерябина Полина Александровна 16 42 4 

115 18 18 9А Десятниченко Анастасия Михайловна 29 76 5 

116 2 2 9Б Дороднова Екатерина Сергеевна 15 39 3 

117 36 36 9А Драная Александра Юрьевна 16 42 4 

118 33 33 9А Дышлевич Надежда Юрьевна 27 71 5 

119 36 36 9А Дьячков Георгий Иванович 11 28 3 

120 36 36 9А Дьячкова Анастасия Викторовна 9 23 3 

121 3 12 9А Дьячкова Анна Ильинична 10 26 3 

122 37 37 9А Дьячкова Наталья Егоровна 8 21 3 

123 3 10 9В Дьячкова Ольга Александровна 20 52 4 

124 36 36 9А Дьячкова София Михайловна 5 13 2 

125 17 17 9А Дюжева Анна Владимировна 19 50 4 

126 5 5 9А Евневич Даниил Сергеевич 8 21 3 

127 37 37 9А Евтынки Эвелина Олеговна 14 36 3 

128 4 4 9Б Евченко Илья Владимирович 17 44 4 

129 37 37 9А Егошин Виктор Александрович 9 23 3 

130 8 8 9А Елесина Анжела Вячеславовна 15 39 3 

131 2 2 9Б Ерёменко Владислав Олегович 12 31 3 

132 4 4 9Б Еремина Кристина Михайловна 8 21 3 

133 8 8 9Д Ермилова Тамара Михайловна 9 23 3 

134 8 8 9Д Ермолаева Евгения Викторовна 16 42 4 

135 39 39 9А Етгеут Яна Сергеевна 11 28 3 

136 16 16 9А Етылин Алексей Вадимович 17 44 4 

137 5 5 9А Ефимов Антон Борисович 4 10 2 

138 4 4 9Б Жигмитова Карина Цырендоржиевна 7 18 3 

139 3 10 9ОЗ Жугель Никита Николаевич 4 10 2 

140 4 4 9А Жук Кристина Борисовна 17 44 4 

141 2 2 9Б Журавлева Татьяна Денисовна 12 31 3 

142 5 5 9А Заболотнева Ольга Юрьевна 10 26 3 

143 39 39 9А Забусова Вера Юрьевна 15 39 3 



 10 

144 3 10 9Б Задорожная Александра Васильевна 24 63 5 

145 3 10 9ОЗ Закаревичус Илона Юрьевна 2 5 2 

146 3 10 9ОЗ Закаревичус Иосиф Юрьевич 2 5 2 

147 7 7 9А Закирова Анжелика Васильевна 6 15 2 

148 3 10 9А Замараева Елена Сергеевна 15 39 3 

149 8 30 9А Захарова Евгения Владимировна 24 63 5 

150 5 5 9А Захарова Татьяна Дмитриевна 10 26 3 

151 8 8 9Д Заяц Людмила Александровна 7 18 3 

152 17 17 9А Зверева Златослава Владимировна 18 47 4 

153 3 10 9Б Зелинский Ярослав Викторович 32 84 5 

154 3 10 9А Земляной Максим Андреевич 20 52 4 

155 8 8 9Г Зимин Никита Николаевич 5 13 2 

156 27 27 9А Зубарев Александр Александрович 14 36 3 

157 27 27 9А Зубарев Константин Александрович 15 39 3 

158 8 8 9А Зубков Элоим Борисович 34 89 5 

159 8 8 9А Зуев Вадим Александрович 22 57 4 

160 6 6 9А Зюбина Софья Дмитриевна 4 10 2 

161 18 18 9А Иваницкий Владислав Александрович 17 44 4 

162 8 30 9А Иванов Денис Игоревич 19 50 4 

163 3 10 9Б Иванова Анастасия Алексеевна 23 60 5 

164 26 26 9А Иванушкина Валентина Андреевна 8 21 3 

165 14 14 9А Иващенко Кирилл Викторович 18 47 4 

166 8 8 9Б Иващук Максим Павлович 21 55 4 

167 17 17 9А Ивченко Даниил Игоревич 21 55 4 

168 2 3 9А Ивэн Александр Викторович 13 34 3 

169 2 3 9А Ивэн Яна Викторовна 14 36 3 

170 26 26 9А Иив Александр Константинович 12 31 3 

171 2 2 9Б Ильина Елена Игоревна 18 47 4 

172 17 17 9А Ильина Татьяна Евгеньевна 14 36 3 

173 2 2 9Б Индыченко Анастасия Сергеевна 22 57 4 

174 21 21 9А Ирультына Серафима Сергеевна 15 39 3 



 11 

175 2 2 9А Исаева Ксения Олеговна 23 60 5 

176 28 28 9А Итей Петр Петрович 11 28 3 

177 7 7 9А Каантакай Евгения Алексеевна 5 13 2 

178 16 16 9А Кавранто Константин Константинович 9 23 3 

179 20 20 9А Кавры Иван Владиленович 17 44 4 

180 8 8 9Е Казецкий Виктор Николаевич 4 10 2 

181 8 8 9Б Казьмин Алексей Дмитриевич 27 71 5 

182 15 15 9А Кайгилькун Владимир Владимирович 7 18 3 

183 3 10 9В Калейчик Михаил Андреевич 8 21 3 

184 8 8 9Б Калинин Сергей Олегович 24 63 5 

185 27 27 9А Калявуквуна Анита Дмитриевна 12 31 3 

186 39 39 9А Канихин Дмитрий Анатольевич 15 39 3 

187 3 12 9А Капитонова Северина Викторовна 5 13 2 

188 2 2 9Б Каплина Дарья Валерьевна 26 68 5 

189 2 2 9Б Карамышев Роман Алексеевич 14 36 3 

190 14 14 9А Каримов Александр Викторович 29 76 5 

191 18 18 9А Карпов Александр Витальевич 13 34 3 

192 8 30 9А Каталевская Татьяна Николаевна 37 97 5 

193 5 5 9А Каулькев Владислав Олегович 2 5 2 

194 41 41 9А Каунаут Оксана Владимировна 12 31 3 

195 7 7 9А Каунто Элина Олеговна 5 13 2 

196 8 8 9Г Кевкей Виталий Валентинович 18 47 4 

197 2 3 9А Кейвельвына Ольга Александровна 20 52 4 

198 28 28 9А Кейнон Иван Георгиевич 18 47 4 

199 8 8 9Д Келевье Евгений Витальевич 18 47 4 

200 6 6 9А Келены Руслан Петрович 3 7 2 

201 18 18 9ОЗ Келеуги Николай Александрович 11 28 3 

202 26 26 9А Келы Алиса Ильинична 10 26 3 

203 27 27 9А Кенен Людмила Валерьевна 10 26 3 

204 28 28 9А Кенен Ярослав Андреевич 15 39 3 

205 5 5 9А Кену Андрей Анатольевич 3 7 2 



 12 

206 43 43 9А Кергина Дана Алексеевна 9 23 3 

207 3 12 9А Кергитагина Варвара Викторовна 5 13 2 

208 8 8 9Г Кергият Екатерина Дмитриевна 9 23 3 

209 21 21 9А Кетпыгыргына Надежда Владимировна 23 60 5 

210 8 8 9А Кеукей Нина Станиславовна 19 50 4 

211 7 7 9А Кеулькут Ангелина Александровна 3 7 2 

212 2 2 9А Кильмаматов Руслан Равильевич 11 28 3 

213 8 8 9Д Киреева Карина Александровна 17 44 4 

214 2 2 9А Кирюхин Сергей Александрович 17 44 4 

215 8 8 9В Киселев Андрей Леонидович 24 63 5 

216 28 28 9А Киселёва Марина Андреевна 19 50 4 

217 8 8 9Г Климакова Надежда Николаевна 5 13 2 

218 28 28 9А Клименко Олеся Олеговна 27 71 5 

219 2 2 9А Клюева Виктория Сергеевна 11 28 3 

220 33 33 9А Клякко Алексей Владимирович 12 31 3 

221 8 8 9Г Ковалев Андрей Константинович 19 50 4 

222 8 8 95 Ковалёва Александра Владимировна 16 42 4 

223 14 14 9А Ковальков Виктор Витальевич 9 23 3 

224 4 4 9А Ковтунов Юрий Сергеевич 21 55 4 

225 8 8 9Б Ковылина Кристина Викторовна 18 47 4 

226 35 35 9А Козин Владимир Григорьевич 18 47 4 

227 8 8 9В Козлов Александр Андреевич 23 60 5 

228 33 33 9А Койнеля Александр Львович 7 18 3 

229 14 14 9А Колганова Галина Юрьевна 37 97 5 

230 3 10 9А Колесник Андрей Евгеньевич 19 50 4 

231 17 17 9А Колесникова Татьяна Сергеевна 5 13 2 

232 2 2 9Б Колечиц Мария Павловна 24 63 5 

233 4 4 9А Колотов Алексей Евгеньевич 13 34 3 

234 2 2 9А Комодов Андрей Владимирович 22 57 4 

235 8 8 9В Коновалова Екатерина Владиславовна 22 57 4 

236 17 17 9ОЗ Конопелько Алексей Андреевич 7 18 3 



 13 

237 14 14 9А Кончубаева Диана Тагировна 15 39 3 

238 8 8 9В Копать Олеся Генриховна 30 78 5 

239 4 4 9А Коптев Алексей Сергеевич 5 13 2 

240 8 30 9А Корзюкова Дарья Дмитриевна 26 68 5 

241 8 30 9А Королёв Юрий Юрьевич 13 34 3 

242 2 3 9А Король Виктор Сергеевич 19 50 4 

243 3 10 9В Корсакова Евгения Сергеевна 17 44 4 

244 38 38 9А Корчагин Вячеслав Александрович 7 18 3 

245 3 10 9А Корчевский Антон Сергеевич 14 36 3 

246 15 15 9А Коршунова Ольга Дмитриевна 6 15 2 

247 3 10 9Б Костылева Анастасия Александровна 17 44 4 

248 27 27 9Б Котгиргин Петр Михайлович 11 28 3 

249 3 10 9ОЗ Котляров Юрий Альбертович 13 34 3 

250 4 4 9Б Котова Виктория Андреевна 9 23 3 

251 8 30 9А Кочергина Мария Вячеславовна 18 47 4 

252 5 5 9А Кошкина Мария Сергеевна 14 36 3 

253 18 18 9А Кравченко Александр Сергеевич 18 47 4 

254 3 10 9ОЗ Кравченко Егор Юрьевич 10 26 3 

255 5 5 9А Кравченко Ксения Владимировна 20 52 4 

256 8 8 9В Кравченко Никита Евгеньевич 21 55 4 

257 2 2 9А Крамарева Александра Александровна 17 44 4 

258 8 8 9Г Кромо Александра Григорьевна 17 44 4 

259 4 4 9А Кубриченко Анна Михайловна 11 28 3 

260 4 4 9Б Кувенев Андрей Александрович 19 50 4 

261 2 2 9А Кузнецова Александра Владимировна 18 47 4 

262 3 10 9Б Кузьмин Дмитрий Юрьевич 20 52 4 

263 8 8 9В Кулинич Юлия Сергеевна 31 81 5 

264 21 21 9А Куну Анастасия Юрьевна 31 81 5 

265 8 8 9В Куприянова Татьяна Сергеевна 24 63 5 

266 37 37 9А Курилова Эмилия Эдуардовна 12 31 3 

267 3 10 9А Куровский Дмитрий Викторович 7 18 3 



 14 

268 33 33 9А Кутын Владимир Сергеевич 14 36 3 

269 7 7 9А Куцюруба Мария Александровна 2 5 2 

270 27 27 9А Кыликак Виктор Павлович 10 26 3 

271 16 16 9А Кымыёчгин Василий Владимирович 8 21 3 

272 15 15 9А Кымыечгина Светлана Владимировна 13 34 3 

273 8 8 9В Левина Полина Александровна 16 42 4 

274 34 34 9А Лелек Светлана Михайловна 14 36 3 

275 34 34 9А Лелёк Ксения Александровна 16 42 4 

276 7 7 9А Леонов Иван Сергеевич 10 26 3 

277 28 28 9А Лестникова Лилия Альбертовна 14 36 3 

278 3 10 9В Лисичников Александр Александрович 7 18 3 

279 14 14 9А Литвин Елизавета Алексеевна 14 36 3 

280 18 18 9А Литовченко Сергей Александрович 21 55 4 

281 27 27 9Б Локе Дмитрий Алексеевич 16 42 4 

282 28 28 9А Локке Татьяна Васильевна 12 31 3 

283 17 17 9А Лузгина Александра Сергеевна 12 31 3 

284 2 3 9А Лясковский Станислав Валентинович 4 10 2 

285 5 5 9А Магарамов Аловсат Фахрад-оглы 5 13 2 

286 8 8 9В Магомадов Эмиль Саидсалахович 27 71 5 

287 2 2 9Б Макаров Андрей Михайлович 31 81 5 

288 37 37 9А Макаров Владимир Владимирович 15 39 3 

289 8 8 9Б Макаров Иван Александрович 19 50 4 

290 4 4 09В Максимов Рустам Шахоббиддинович 5 13 2 

291 8 8 9В Малов Юрий Юрьевич 31 81 5 

292 8 8 9Г Мальков Дмитрий Александрович 16 42 4 

293 5 5 9А Манжула Злата Олеговна 9 23 3 

294 8 8 9Б Мануйлова Елена Александровна 24 63 5 

295 17 17 9А Мараховский Виктор Андреевич 12 31 3 

296 2 2 9А Марковский Максим Сергеевич 14 36 3 

297 8 8 9А Мартыненко Владислав Александрович 23 60 5 

298 3 12 9А Маслихин Михаил Викторович 16 42 4 



 15 

299 8 8 9Д Мастренко Виктор Иванович 11 28 3 

300 3 10 9А Махнева Алина Александровна 9 23 3 

301 8 30 9А Махонина Софья Витальевна 23 60 5 

302 2 2 9Б Меншутина Влада Павловна 20 52 4 

303 3 10 9В Мещеряков Сергей Александрович 14 36 3 

304 21 21 9А Мигухин Андрей Александрович 22 57 4 

305 8 8 9В Мингазов Никита Андреевич 26 68 5 

306 18 18 9А Минеев Роман Артемович 6 15 2 

307 21 21 9А Миненко Михаил Андреевич 25 65 5 

308 8 30 9А Митропольская Юлия Валентиновна 21 55 4 

309 18 18 9А Михайленко Мария Евгеньевна 14 36 3 

310 8 30 9А Михайлова Ксения Константиновна 26 68 5 

311 6 6 9А Мищенко Анна Вадимовна 9 23 3 

312 8 8 9Д Мищук Алексей Павлович 15 39 3 

313 4 4 9Б Молокова Полина Михайловна 8 21 3 

314 20 20 9А Моргунов Дмитрий Андреевич 21 55 4 

315 8 8 9В Морозова Александра Ивановна 16 42 4 

316 5 5 9Э Мошкина Елена Сергеевна 4 10 2 

317 2 2 9А Мурзабулатов Ильшат Исхакович 21 55 4 

318 8 8 9Б Муха Адриана Любомировна 26 68 5 

319 3 10 9В Мыронюк Артем Николаевич 15 39 3 

320 8 8 9Г Наргинаун Владимир Александрович 13 34 3 

321 17 17 9А Нарзиев Евгений Вячеславович 3 7 2 

322 8 8 9Г Недиля Юлия Юрьевна 10 26 3 

323 8 8 9Г Нестеренко Владислав Валерьевич 11 28 3 

324 18 18 9А Нестерова Наталья Евгеньевна 21 55 4 

325 26 26 9А Неутина Виолетта Юрьевна 9 23 3 

326 8 8 9Г Низова Галина Викторовна 6 15 2 

327 3 10 9ОЗ Никитина Елена Игоревна 6 15 2 

328 28 28 9А Нитоургина Лидия Петровна 11 28 3 

329 3 10 9А Новгородская Кристина Вячеславовна 18 47 4 



 16 

330 3 10 9В Новиков Арсений Павлович 25 65 5 

331 26 26 9А Новиков Артём Алексеевич 34 89 5 

332 8 8 9Г Новиков Владислав Андреевич 14 36 3 

333 15 15 9А Носукак Карина Васильевна 3 7 2 

334 14 14 9А Нумынкау Глория Павловна 8 21 3 

335 33 33 9А Нупевье Евгений Борисович 14 36 3 

336 20 20 9А Нупетегина Тамара Николаевна 1 2 2 

337 8 8 9Д Нурматова Александра Геннадьевна 14 36 3 

338 8 8 9Д Нурматова Мария Геннадьевна 24 63 5 

339 14 14 9А Нутеринтын Василий Васильевич 26 68 5 

340 43 43 9А Нутетгивев Сирафима Олеговна 11 28 3 

341 40 40 9А Ныпавье Николай Дмитриевич 17 44 4 

342 8 8 9Б Овчинникова Юлия Владимировна 16 42 4 

343 17 17 9А Окей Елизавета Алексеевна 8 21 3 

344 39 39 9А Окко Алексей Сергеевич 11 28 3 

345 17 17 9А Олейник Александр Васильевич 9 23 3 

346 5 5 9А Омрытагин Игорь Сергеевич 7 18 3 

347 5 5 9А Омрытваль Савелий Сергеевич 7 18 3 

348 16 16 9А Оратчек Семён Аркадьевич 11 28 3 

349 2 3 9А Павлюков Георгий Константинович 36 94 5 

350 16 16 9А Панагиргина Виктория Александровна 14 36 3 

351 18 18 9ОЗ Папальгина Полина Евгеньевна 8 21 3 

352 2 2 9А Папальгина Софья Борисовна 2 5 2 

353 3 12 9А Папанов Сергей Александрович 33 86 5 

354 8 8 9Г Парастаева Анастасия Вадимовна 20 52 4 

355 18 18 9Б Пащенко Алексей Сергеевич 21 55 4 

356 18 18 9Б Пащенко Андрей Сергеевич 19 50 4 

357 27 27 9А Пелятагина Ольга Юрьевна 14 36 3 

358 27 27 9А Пенетегин Леонид Владимирович 8 21 3 

359 27 27 9Б Пенетегина Ксения Валентиновна 11 28 3 

360 20 20 9А Пенечейвуна Тамара Александровна 2 5 2 



 17 

361 39 39 9А Пенечейвуна Эльвира Юрьевна 21 55 4 

362 17 17 9А Пенкина Алина Викторовна 23 60 5 

363 3 10 9В Пенрычо Виталий Гаврилович 1 2 2 

364 3 10 9В Пенрычо Джон Александрович 9 23 3 

365 3 10 9Б Пенрычо Фаина Александровна 3 7 2 

366 8 8 9Д Переверина Владислава Валерьевна 27 71 5 

367 5 5 9А Петренко Илья Сергеевич 17 44 4 

368 8 8 9В Петрова Мария Сергеевна 29 76 5 

369 5 5 9А Писарева Татьяна Арсеновна 7 18 3 

370 3 10 9Б Пиура Вероника Максимовна 14 36 3 

371 18 18 9Б Плюснин Александр Васильевич 28 73 5 

372 3 10 9Б Подольцев Анатолий Сергеевич 27 71 5 

373 8 8 9А Польский Кирилл Олегович 10 26 3 

374 8 8 9А Пономарев Виктор Юрьевич 17 44 4 

375 3 10 9В Пономарева Снежана Владимировна 19 50 4 

376 3 10 9Б Попов Павел Валерьевич 18 47 4 

377 2 3 9А Попова Людмила Александровна 10 26 3 

378 4 4 9Б Потемкин Сергей Романович 12 31 3 

379 8 8 9Г Пронина Людмила Алексеевна 8 21 3 

380 8 8 9Д Прядка Татьяна Сергеевна 18 47 4 

381 43 43 9А Пытко Николай Игоревич 15 39 3 

382 21 21 9А Пятигор Максим Андреевич 31 81 5 

383 17 17 9А Пятина Елена Владиславовна 21 55 4 

384 8 30 9А Рагтынкау Давид Владленович 32 84 5 

385 26 26 9А Радакина Анна Михайловна 18 47 4 

386 21 21 9А Ралеквына Алла Артуровна 6 15 2 

387 16 16 9А Рауэль Денис Альбертович 10 26 3 

388 8 30 9А Рахтувье Надежда Витальевна 38 100 5 

389 6 6 9А Рахтынкау Василий Николаевич 1 2 2 

390 27 27 9А Рахтыргин Виталий Александрович 13 34 3 

391 4 4 9А Редкокаша Сергей Сергеевич 7 18 3 



 18 

392 2 2 9А Решетко Александр Александрович 19 50 4 

393 6 6 9А Рженицин Алексей Михайлович 9 23 3 

394 8 8 9А Рзаев Эльдар Фирудинович 20 52 4 

395 26 26 9А Ринтытегин Герман Романович 15 39 3 

396 6 6 9А Ринтытегина Лариса Андреевна 8 21 3 

397 2 2 9Б Роговой Евгений Русланович 19 50 4 

398 3 10 9В Родионов Михаил Михайлович 14 36 3 

399 8 30 9А Романюк Марина Геннадьевна 24 63 5 

400 26 26 9А Росхином Александр Сергеевич 17 44 4 

401 28 28 9А Росхуквутагин Максим Владимирович 16 42 4 

402 28 28 9А Рошинко Родислав Владимирович 14 36 3 

403 17 17 9А Руденко Артём Павлович 7 18 3 

404 4 4 9А Руденко Полина Евгеньевна 18 47 4 

405 8 8 9Б Руднев Кирилл Викторович 17 44 4 

406 8 30 9А Руднева Софья Павловна 15 39 3 

407 40 40 9А Рультинтегреу Арсений Николаевич 15 39 3 

408 28 28 9А Рультытегина Арина Александровна 13 34 3 

409 28 28 9А Рультычейвуна Инна Евгеньевна 14 36 3 

410 18 18 9Б Рунушкин Максим Игоревич 21 55 4 

411 8 8 9В Рыженков Владислав Игоревич 19 50 4 

412 8 30 9А Рыжкова Марина Николаевна 24 63 5 

413 28 28 9А Рыно Любовь Юрьевна 19 50 4 

414 27 27 9А Рыпхыргин Григорий Львович 14 36 3 

415 8 8 9Г Садриев Филипп Маратович 22 57 4 

416 4 4 9Б Сазонов Евгений Константинович 21 55 4 

417 8 8 9Д Сазонов Николай Геннадьевич 15 39 3 

418 41 41 9А Салиева Эвелина Георгиевна 13 34 3 

419 14 14 9А Самардина Анастасия Владимировна 11 28 3 

420 8 30 9А Самедов Самир Тосиф оглы 29 76 5 

421 16 16 9А Сартисон Сергей Юрьевич 8 21 3 

422 20 20 9А Сахабутдинова Галина Ренатовна 21 55 4 



 19 

423 26 26 9А Свалова Анастасия Викторовна 14 36 3 

424 20 20 9А Светова Екатерина Юрьевна 9 23 3 

425 3 10 9А Свистунова Алина Владиславовна 33 86 5 

426 2 2 9А Сележинский Павел Юрьевич 9 23 3 

427 27 27 9Б Селимов Руслан Халидович 23 60 5 

428 4 4 9А Семашкин Виталий Сергеевич 27 71 5 

429 26 26 9А Семёнов Виктор Михайлович 7 18 3 

430 3 12 9А Сергеева Анастасия Юрьевна 10 26 3 

431 3 10 9А Сибгатуллин Ильдар Фанильевич 13 34 3 

432 8 8 9В Сивицкая Юлия Константиновна 18 47 4 

433 8 30 9А Сидельникова Анна Владимировна 32 84 5 

434 3 10 9ОЗ Сизенов Валерий Владимирович 5 13 2 

435 26 26 9З Сильпин Владимир Константинович 17 44 4 

436 8 8 9Г Симахина Ксения Игоревна 1 2 2 

437 2 2 9Б Симонов Евгений Михайлович 10 26 3 

438 26 26 9А Сирота Владислав Валериевич 19 50 4 

439 8 8 9Б Скатова Мария Сергеевна 18 47 4 

440 37 37 9А Слепцов Андрей Алексеевич 12 31 3 

441 37 37 9А Слепцова Виолетта Альбертовна 14 36 3 

442 8 8 9Б Смердова Алина Владимировна 21 55 4 

443 14 14 9А Смирнов Евгений Владимирович 14 36 3 

444 17 17 9А Соколова Валерия Максимовна 17 44 4 

445 3 10 9Б Соколова Мария Вадимовна 12 31 3 

446 5 5 9А Солдатов Даниил Игоревич 13 34 3 

447 8 8 9А Солдатова Алена Андреевна 10 26 3 

448 5 5 9А Солодков Ярослав Сергеевич 13 34 3 

449 4 4 9А Сопов Андрей Александрович 18 47 4 

450 18 18 9А Сорокин Георгий Александрович 17 44 4 

451 18 18 9А Соснина Анна Анатольевна 20 52 4 

452 8 8 9В Сотник Ольга Игоревна 24 63 5 

453 5 5 9А Спиридонов Никита Владимирович 16 42 4 



 20 

454 37 37 9А Спиридонова Светлана Антоновна 11 28 3 

455 8 30 9А Стащук Юлия Андреевна 24 63 5 

456 8 8 9В Степченков Сергей Сергеевич 27 71 5 

457 3 10 9В Стратиева Дарья Юрьевна 10 26 3 

458 8 30 9А Строгалина Вера Андреевна 21 55 4 

459 3 10 9А Стюфляева Евгения Владиславовна 30 78 5 

460 8 30 9А Суслова Ольга Юрьевна 21 55 4 

461 3 10 9А Сыван Юлия Игоревна 31 81 5 

462 26 26 9А Тагрыт Виктория Аркадьевна 10 26 3 

463 14 14 9А Тазетдинова Лидия Вячеславовна 15 39 3 

464 7 7 9А Тамбов Илья Александрович 16 42 4 

465 17 17 9А Тараненко Любовь Станиславовна 17 44 4 

466 5 5 9Э Таранский Владимир Алексеевич 8 21 3 

467 17 17 9А Тимченко Кристина Григорьевна 27 71 5 

468 28 28 9А Тиркиет Анна Александровна 15 39 3 

469 20 20 9А Тиркылейвун Станислав Станиславович 3 7 2 

470 18 18 9ОЗ Титу Евгений Сергеевич 19 50 4 

471 8 8 9Б Ткаченко Мария Сергеевна 32 84 5 

472 20 20 9А Тнескин Вячеслав Александрович 7 18 3 

473 6 6 9А Товтын Александр Романович 5 13 2 

474 35 35 9А Точилкина Елена Павловна 27 71 5 

475 34 34 9А Третьякова Полина Владимировна 11 28 3 

476 3 10 9Б Трифонова Анастасия Сергеевна 6 15 2 

477 8 8 92 Тришина Александра Руслановна 13 34 3 

478 3 10 9Б Трухманов Вячеслав Александрович 12 31 3 

479 8 8 9Г Тужилина Елена Александровна 13 34 3 

480 15 15 9А Туккай Инга Владимировна 5 13 2 

481 26 26 9А Тулюкак Инесса Александровна 5 13 2 

482 33 33 9А Тумгикай Дмитрий Константинович 7 18 3 

483 20 20 9А Туркев Тамара Валентиновна 13 34 3 

484 17 17 9А Тыгрынкеу Евгения Валерьевна 11 28 3 



 21 

485 26 26 9А Тымкырультытегина Ольга Ивановна 7 18 3 

486 20 20 9А Тымненкау Константин Сергеевич 3 7 2 

487 41 41 9А Тымнерасков Александр Александрович 13 34 3 

488 6 6 9А Тымрик Георгий Николаевич 8 21 3 

489 20 20 9А Тынайме Роман Сергеевич 1 2 2 

490 27 27 9А Тынано Александр Владимирович 11 28 3 

491 43 43 9А Тынарагтынкау Константин Константинович 9 23 3 

492 18 18 9ОЗ Тыневги Стефан Германович 0 0 2 

493 2 2 9ОЗ Тынемкина Диана Николаевна 6 15 2 

494 3 12 9А Тынены София Викторовна 16 42 4 

495 27 27 9А Тынеу Александр Александрович 11 28 3 

496 27 27 9А Тынеу Клара Алексеевна 11 28 3 

497 43 43 9А Тынечейвын Алексей Викторович 4 10 2 

498 2 3 9А Тынечейвына Ксения Алексеевна 10 26 3 

499 27 27 9Б Тынэнэут Дарья Валерьевна 14 36 3 

500 8 8 9Д Тютюнник Сергей Иванович 18 47 4 

501 39 39 9А Укума Светлана Валерьевна 9 23 3 

502 27 27 9Б Ульгугье Дарья Сергеевна 12 31 3 

503 3 10 9Б Умаров Ильяз Русланович 17 44 4 

504 39 39 9А Умкаугье Виктор Владимирович 12 31 3 

505 35 35 9А Унылина Василиса Васильевна 17 44 4 

506 4 4 9Б Успенская Вера Сергеевна 18 47 4 

507 2 2 9ОЗ Уттынэ Елена Николаевна 4 10 2 

508 3 12 9А Фатеева Таиса Михайловна 11 28 3 

509 4 4 9А Федорищенко Владимир Дмитриевич 9 23 3 

510 17 17 9А Ференчук Владимир Владимирович 6 15 2 

511 2 2 9Б Филимонов Вячеслав Васильевич 26 68 5 

512 27 27 09Б Филимонова Анна Викторовна 12 31 3 

513 37 37 9А Хабаровская Нина Андреевна 15 39 3 

514 20 20 9А Халецкий Алексей Вячеславович 3 7 2 

515 18 18 9Б Халиуллин Ильдар Наилович 27 71 5 



 22 

516 5 5 9А Хамидуллина Ольга Амировна 3 7 2 

517 20 20 9А Хейчиева Баина Александровна 23 60 5 

518 8 8 9А Хечоян Виктория Олеговна 6 15 2 

519 3 10 9А Хлебород Виктория Ивановна 14 36 3 

520 14 14 9А Ходак Дарья Андреевна 20 52 4 

521 3 10 9А Хоменко Марина Олеговна 24 63 5 

522 17 17 9А Хомяков Иван Александрович 4 10 2 

523 8 8 9В Хохлов Сергей Павлович 19 50 4 

524 18 18 9Б Хрипунов Алексей Александрович 18 47 4 

525 8 30 9А Хряпина Анна Игоревна 23 60 5 

526 4 4 9Б Царикевич Анастасия Алексеевна 22 57 4 

527 8 8 9А Церковникова Вероника Ивановна 16 42 4 

528 40 40 9А Чаарам Алексей Валерьевич 12 31 3 

529 20 20 9А Чайвын Александр Васильевич 9 23 3 

530 16 16 9А Чайвырахтын Елизар Васильевич 2 5 2 

531 18 18 9Б Чащин Заурбек Олегович 17 44 4 

532 28 28 9А Чейвун Владимир Сергеевич 16 42 4 

533 3 10 9Б Чеканов Даниил Викторович 15 39 3 

534 27 27 9Б Ченкау Олег Константинович 16 42 4 

535 2 2 9ОЗ Ченныто Вадим Александрович 8 21 3 

536 20 20 9А Черкасова Дарья Ивановна 28 73 5 

537 3 10 9А Чеховский Михаил Михайлович 18 47 4 

538 8 8 9Е Чеховской Александр Сергеевич 4 10 2 

539 8 8 9Д Чорней Ольга Евгеньевна 13 34 3 

540 8 30 9А Чубаренко Татьяна Витальевна 28 73 5 

541 3 10 9В Чумаков Александр Максимович 5 13 2 

542 18 18 9Б Чумакова Александра Михайловна 16 42 4 

543 8 30 9А Чурсинова Марина Андреевна 24 63 5 

544 4 4 9Б Шавхотжан Камила Кызы 11 28 3 

545 8 8 9Д Шадрина Елена Александровна 6 15 2 

546 18 18 9А Шарапова Кристина Вячеславовна 20 52 4 



 23 

547 3 10 9Б Шарга Николай Павлович 12 31 3 

548 16 16 9А Шарманжинова Даяна Андреевна 23 60 5 

549 8 30 9А Шарова Олеся Александровна 27 71 5 

550 8 8 9В Шевченко Алина Валерьевна 15 39 3 

551 8 8 9Д Шейдакова Дарья Андреевна 5 13 2 

552 8 8 9А Шипачев Михаил Павлович 12 31 3 

553 8 8 9В Ширяев Сергей Алексеевич 20 52 4 

554 6 6 9А Шитиков Андрей Викторович 14 36 3 

555 18 18 9Б Шитикова Валерия Валентиновна 1 2 2 

556 26 26 9А Шишлевский Михаил Денисович 36 94 5 

557 36 36 9А Шост Наталья Александровна 7 18 3 

558 2 3 9А Шубин Алексей Геннадьевич 17 44 4 

559 8 8 9Е Шубина Светлана Андреевна 5 13 2 

560 37 37 9А Щербаков Анри Русланович 16 42 4 

561 37 37 9А Щербакова Ангелина Геннадьевна 14 36 3 

562 36 36 9А Щербакова Галина Львовна 8 21 3 

563 36 36 9А Щербакова Илона Владимировна 4 10 2 

564 37 37 9А Щербакова Ксения Егоровна 9 23 3 

565 3 12 9А Щербакова Людмила Егоровна 7 18 3 

566 2 2 9А Эреткай Дарья Васильевна 18 47 4 

567 27 27 9А Эттон Галина Яковлевна 17 44 4 

568 27 27 9А Эттуги Мария Алексеевна 12 31 3 

569 15 15 9А Эттыкавранту Евгений Владимирович 22 57 4 

570 26 26 9А Эттыкеу Дмитрий Сергеевич 26 68 5 

571 3 12 9А Эттынеут Валентин Константинович 18 47 4 

572 21 21 9А Эттырагтына Алевтина Альбертовна 29 76 5 

573 3 12 9А Эттыргина Лидия Анатольевна 18 47 4 

574 2 2 9А Янковская Дарья Руслановна 26 68 5 

575 8 8 9Д Ятгыргина Александра Ильинична 3 7 2 

576 21 21 9А Ятыквын Игорь Юрьевич 8 21 3 

              15,0 39,1 3,472222 



 24 

Приложение 2 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по биологии 

06-Биология 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 6 6 9А Аачек Елена Станиславовна 7711 085982 10 23 2 

2 27 27 9Б Анканро Григорий Евгеньевич 7711 085848 21 48 3 

3 27 27 9Б Анкау Олеся Вячеславовна 7711 088366 29 67 4 

4 3 12 9А Башарина Наталья Андреевна 7710 084609 19 44 3 

5 2 3 9А Беляева Анастасия Владимировна 7711 085671 40 93 5 

6 26 26 9А Ваньгунь Бен Анатольевич 7711 087196 14 32 3 

7 3 10 9А Верещага Иван Игоревич 7710 084773 25 58 4 

8 7 7 9Э Веук Анна Константиновна 7708 078441 19 44 3 

9 43 43 9А Выквыло Роман Васильевич 7711 087175 23 53 3 

10 26 26 9А Вяткина Дарья Владимировна 7710 083016 15 34 3 

11 2 2 9А Гайнитдинов Евгений Игоревич 7711 086611 34 79 4 

12 43 43 9А Геманаут Александра Станиславовна 7711 087182 22 51 3 

13 3 10 9А Голод Ксения Яновна 7710 084714 10 23 2 

14 20 20 9А Гуляев Данил Николаевич 7712 089528 19 44 3 

15 40 40 9А Гыргольнаут Геннадий Геннадьевич 7710 082854 20 46 3 

16 2 2 9Б Даниэль Елена Викторовна 0710 514203 28 65 4 

17 3 12 9А Дьячкова Анна Ильинична 7710 084617 21 48 3 

18 4 4 9Б Евченко Илья Владимирович 7711 085935 20 46 3 

19 7 7 9А Закирова Анжелика Васильевна 7711 087685 17 39 3 



 25 

20 27 27 9А Зубарев Александр Александрович 7708 077321 31 72 4 

21 27 27 9А Зубарев Константин Александрович 7710 083072 36 83 5 

22 6 6 9А Зюбина Софья Дмитриевна 7711 086023 12 27 2 

23 8 30 9А Иванов Денис Игоревич 7711 086498 27 62 4 

24 3 10 9Б Иванова Анастасия Алексеевна 7710 084824 27 62 4 

25 3 10 9В Калейчик Михаил Андреевич 7710 084810 24 55 3 

26 3 12 9А Капитонова Северина Викторовна 7711 086116 21 48 3 

27 7 7 9А Каунто Элина Олеговна 7711 085985 10 23 2 

28 26 26 9А Келы Алиса Ильинична 7711 088373 18 41 3 

29 43 43 9А Кергина Дана Алексеевна 7711 088426 12 27 2 

30 3 12 9А Кергитагина Варвара Викторовна 7711 087926 17 39 3 

31 2 2 9А Клюева Виктория Сергеевна 7710 084213 33 76 4 

32 4 4 9А Колотов Алексей Евгеньевич 5010 788863 19 44 3 

33 4 4 9А Коптев Алексей Сергеевич 7710 083273 19 44 3 

34 7 7 9А Куцюруба Мария Александровна 7711 087612 12 27 2 

35 27 27 9Б Локе Дмитрий Алексеевич 7711 087197 38 88 5 

36 37 37 9А Макаров Владимир Владимирович 7708 077748 21 48 3 

37 3 12 9А Маслихин Михаил Викторович 7711 088032 29 67 4 

38 3 10 9А Махнева Алина Александровна 7710 084836 22 51 3 

39 6 6 9А Мищенко Анна Вадимовна 7710 084981 10 23 2 

40 3 10 9В Мыронюк Артем Николаевич 7710 084633 23 53 3 

41 26 26 9А Неутина Виолетта Юрьевна 7711 085833 15 34 3 

42 3 10 9А Новгородская Кристина Вячеславовна 7710 083501 22 51 3 

43 20 20 9А Нупетегина Тамара Николаевна 7711 087085 10 23 2 

44 43 43 9А Нутетгивев Сирафима Олеговна 7711 087115 24 55 3 

45 27 27 9А Пелятагина Ольга Юрьевна 7712 089713 25 58 4 

46 27 27 9Б Пенетегина Ксения Валентиновна 7711 087141 22 51 3 

47 20 20 9А Пенечейвуна Тамара Александровна 7711 085482 15 34 3 

48 43 43 9А Пытко Николай Игоревич 7711 085759 22 51 3 

49 7 7 9Э Рагтынкау Елисей Владленович 7710 083191 15 34 3 

50 27 27 9А Рахтыргин Виталий Александрович 7711 085754 35 81 4 



 26 

51 6 6 9А Рженицин Алексей Михайлович 7710 085051 22 51 3 

52 41 41 9А Салиева Эвелина Георгиевна 7711 087015 30 69 4 

53 26 26 9А Свалова Анастасия Викторовна 7711 087163 29 67 4 

54 20 20 9А Светова Екатерина Юрьевна 7710 083739 25 58 4 

55 26 26 9А Семёнов Виктор Михайлович 7710 084326 21 48 3 

56 3 12 9А Сергеева Анастасия Юрьевна 7709 080307 21 48 3 

57 2 2 9Б Симонов Евгений Михайлович 7711 085643 35 81 4 

58 26 26 9А Тымкырультытегина Ольга Ивановна 7711 087207 21 48 3 

59 20 20 9А Тымненкау Константин Сергеевич 7710 083648 9 20 2 

60 41 41 9А Тымнерасков Александр Александрович 7712 089464 20 46 3 

61 43 43 9А Тынарагтынкау Константин Константинович 7712 089686 11 25 2 

62 3 12 9А Тынены София Викторовна 7709 080221 9 20 2 

63 43 43 9А Тынечейвын Алексей Викторович 7711 088386 20 46 3 

64 3 12 9А Фатеева Таиса Михайловна 7710 084793 17 39 3 

65 20 20 9А Халецкий Алексей Вячеславович 7709 080971 16 37 3 

66 27 27 9Б Ченкау Олег Константинович 7711 085773 39 90 5 

67 6 6 9А Шитиков Андрей Викторович 7710 084878 19 44 3 

68 26 26 9А Эттыкеу Дмитрий Сергеевич 7711 088354 18 41 3 

69 3 12 9А Эттынеут Валентин Константинович 7711 086104 18 41 3 

70 3 12 9А Эттыргина Лидия Анатольевна 7710 084792 23 53 3 

                  21,4 49,2 3,1714 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

Приложение 3 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по физике 

03-Физика 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 3 10 9А Антонов Олег Владимирович 7711 088069 16 40 3 

2 3 10 9Б Балацун Максим Игоревич 7711 086185 11 27 3 

3 3 10 9Б Винокуров Андрей Максимович 7710 084788 12 30 3 

4 16 16 9А Гуванто Наталья Тимофеевна 7710 082803 13 32 3 

5 3 10 9А Дашков Антон Сергеевич 7711 086347 31 77 5 

6 3 10 9А Ершова Софья Валентиновна 7708 077712 15 37 3 

7 16 16 9А Етылин Алексей Вадимович 7711 085354 10 25 3 

8 3 10 9Б Задорожная Александра Васильевна 7710 084811 15 37 3 

9 3 10 9Б Зелинский Ярослав Викторович 7710 084703 24 60 4 

10 3 10 9В Новиков Арсений Павлович 7711 086396 22 55 4 

11 2 3 9А Павлюков Георгий Константинович 7711 086755 33 82 5 

12 3 12 9А Папанов Сергей Александрович 7711 086296 20 50 4 

13 18 18 9Б Пащенко Алексей Сергеевич 7712 089402 27 67 4 

14 18 18 9Б Пащенко Андрей Сергеевич 7712 089401 27 67 4 

15 18 18 9Б Плюснин Александр Васильевич 7711 087042 31 77 5 

16 3 10 9Б Подольцев Анатолий Сергеевич 7710 084789 23 57 4 

17 3 10 9Б Попов Павел Валерьевич 7711 088030 11 27 3 

18 3 10 9В Родионов Михаил Михайлович 7711 088045 10 25 3 

19 18 18 9Б Рунушкин Максим Игоревич 7712 089417 28 70 4 



 28 

20 7 7 9А Тамбов Илья Александрович 7710 085295 13 32 3 

21 3 10 9Б Трухманов Вячеслав Александрович 7710 084725 15 37 3 

22 3 10 9Б Умаров Ильяз Русланович 7712 090482 23 57 4 

23 3 10 9А Чеховский Михаил Михайлович 7710 084795 14 35 3 

24 2 3 9А Шубин Алексей Геннадьевич 7711 086782 17 42 3 

25 2 2 9А Эреткай Дарья Васильевна 7710 082783 12 30 3 

                  18,9 47,0 3,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

 

Приложение 4 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по обществознанию 

12-Обществознание 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 8 8 9Е Аат Александр Андреевич 7709 081660 10 25 2 

2 4 4 9Б Абдурахманова Лала Гарибовна 7711 086018 32 80 4 

3 18 18 9Б Агарков Андрей Андреевич 7712 089503 28 70 4 

4 2 2 9ОЗ Акимов Денис Игоревич 7708 077406 27 67 4 

5 8 8 9Б Акимова Екатерина Валерьевна 7711 086585 24 60 3 

6 
4 4 9Б Албогачиев Юнус 

Магомед-

Баширович 7710 085018 
23 57 3 

7 38 38 9А Алятке Вера Дмитриевна 7709 081558 31 77 4 

8 28 28 9А Ананаут Виктория Геннадьевна 7711 085778 17 42 3 

9 14 14 9А Анкарольтына Валентина Александровна 7711 087245 20 50 3 

10 39 39 9А Атаку Арсен Альбертович 7711 085390 21 52 3 

11 15 15 9А Ашкамакин Андрей Анатольевич 7711 087241 28 70 4 

12 16 16 9А Ашкамакин Кирилл Александрович 7710 082841 14 35 2 

13 35 35 9А Бабич Мария Викторовна 0510 739291 23 57 3 

14 8 8 9Б Байкова Екатерина Васильевна 7711 087703 25 62 4 

15 35 35 9А Балабанова Евгения Юрьевна 7711 087796 29 72 4 

16 4 4 9А Беева Карина Андреевна 7711 085961 29 72 4 

17 8 8 9А Белов Сергей Викторович 7710 085215 24 60 3 



 30 

18 2 2 9ОЗ Берёзкин Савелий Маратович 7710 082607 24 60 3 

19 2 2 9Э Берлинская Юнона Николаевна 7709 081881 30 75 4 

20 8 8 9Г Бодилев Вадим Владимирович 7711 086496 15 37 3 

21 18 18 9ОЗ Бондаренко Артем Григорьевич 7710 082565 23 57 3 

22 8 8 9А Боровская Елена Вячеславовна 7710 084480 30 75 4 

23 2 2 9Б Брикман Аделина Витальевна 7711 086676 35 87 5 

24 2 2 9А Будиловский Максим Мирославович 7711 086721 13 32 2 

25 8 8 9А Бутакова Ольга Андреевна 7711 086505 23 57 3 

26 4 4 9А Ваколюк Роман Николаевич 7711 085950 25 62 4 

27 38 38 9А Вальгиргин Юрий Александрович 7710 084752 26 65 4 

28 14 14 9А Варакута Ирина Игоревна 7711 087297 26 65 4 

29 27 27 9Б Вахлаева Кристина Игоревна 7711 088377 21 52 3 

30 8 8 9Ж Винник Евгения Павловна 7709 080471 11 27 2 

31 8 8 9Д Винокурова Анастасия Алексеевна 7711 087475 26 65 4 

32 4 4 9А Воевуцкая Ангелина Викторовна 7710 084899 36 90 5 

33 8 8 9Б Вострикова Виктория Владимировна 7711 086567 27 67 4 

34 2 2 9Э Вуквукай Евгений Сергеевич 7709 080634 29 72 4 

35 8 8 9В Вуквукай Парина Ивановна 7710 085283 30 75 4 

36 27 27 9А Вуквункаврава Зинаида Сергеевна 7710 084266 10 25 2 

37 28 28 9А Вуквучайвун Ларион Александрович 7710 083007 15 37 3 

38 38 38 9А Вылко Максим Романович 7710 084842 31 77 4 

39 8 8 9В Вялова Ирина Александровна 7711 087526 32 80 4 

40 34 34 9А Гадеева Екатерина Радиковна 7711 087844 20 50 3 

41 27 27 9Б Гемако Ульяна Владимировна 7711 085819 26 65 4 

42 17 17 9А Герасимова Юлия Александровна 7711 085965 15 37 3 

43 18 18 9А Голубева Анна Сергеевна 7711 087026 33 82 4 

44 27 27 9Б Гоном Анна Константиновна 7711 087144 24 60 3 

45 18 18 9Б Гордеев Николай Сергеевич 7711 085593 20 50 3 

46 8 8 9В Гребцова Лолита Евгеньевна 7710 085265 16 40 3 

47 2 2 9А Гудзь Вера Алексеевна 7711 086770 21 52 3 

48 4 4 9А Гулина Наталья Евгеньевна 7711 085876 33 82 4 



 31 

49 2 2 9Б Гулько Алиса Николаевна 7711 086773 23 57 3 

50 37 37 9А Дельянская Кристина Анатольевна 7710 084653 20 50 3 

51 17 17 9А Деменев Антон Игоревич 7711 085976 28 70 4 

52 17 17 9А Демидова Светлана Владимировна 7711 086098 15 37 3 

53 4 4 9А Дерябина Полина Александровна 7711 085928 30 75 4 

54 18 18 9А Десятниченко Анастасия Михайловна 7711 085561 32 80 4 

55 2 2 9Б Дороднова Екатерина Сергеевна 7711 086723 29 72 4 

56 33 33 9А Дышлевич Надежда Юрьевна 7711 087713 35 87 5 

57 3 10 9ОЗ Дьячков Дмитрий Николаевич 7709 080321 15 37 3 

58 37 37 9А Дьячкова Наталья Егоровна 7710 084700 14 35 2 

59 17 17 9А Дюжева Анна Владимировна 7711 087746 31 77 4 

60 37 37 9А Евтынки Эвелина Олеговна 7710 084800 17 42 3 

61 37 37 9А Егошин Виктор Александрович 7711 086227 20 50 3 

62 8 8 9А Елесина Анжела Вячеславовна 7711 087470 17 42 3 

63 2 2 9Б Ерёменко Владислав Олегович 7711 088572 31 77 4 

64 4 4 9Б Еремина Кристина Михайловна 7710 084483 28 70 4 

65 8 8 9Д Ермилова Тамара Михайловна 7710 085302 23 57 3 

66 8 8 9Д Ермолаева Евгения Викторовна 7711 086388 29 72 4 

67 39 39 9А Етгеут Яна Сергеевна 7710 082879 26 65 4 

68 4 4 9Б Жигмитова Карина Цырендоржиевна 7711 087731 27 67 4 

69 4 4 9А Жук Кристина Борисовна 7710 085013 25 62 4 

70 8 8 9Ж Жукова Ольга Александровна 7710 083919 21 52 3 

71 2 2 9Б Журавлева Татьяна Денисовна 7711 086704 23 57 3 

72 39 39 9А Забусова Вера Юрьевна 7711 085355 21 52 3 

73 8 30 9А Захарова Евгения Владимировна 7712 090228 32 80 4 

74 8 8 9Д Заяц Людмила Александровна 0311 840919 20 50 3 

75 8 8 9Ж Здор Марк Эдуардович 7708 076989 15 37 3 

76 8 8 9Г Зимин Никита Николаевич 7710 085314 21 52 3 

77 14 14 9А Иващенко Кирилл Викторович 7711 087237 31 77 4 

78 8 8 9Б Иващук Максим Павлович 7710 085152 29 72 4 

79 2 3 9А Ивэн Яна Викторовна 7711 085642 18 45 3 



 32 

80 8 8 9Е Изюменко Сергей Витальевич 7709 080534 8 20 2 

81 2 2 9Б Ильина Елена Игоревна 7711 085644 33 82 4 

82 17 17 9А Ильина Татьяна Евгеньевна 7711 085973 34 85 4 

83 2 2 9Б Индыченко Анастасия Сергеевна 7710 084157 35 87 5 

84 8 8 9Е Ионова Надежда Владимировна 7709 080352 18 45 3 

85 26 21 9А Ирультына Серафима Сергеевна 7709 081097 16 40 3 

86 2 2 9А Исаева Ксения Олеговна 7711 086610 29 72 4 

87 28 28 9А Итей Петр Петрович 1-ПА 500553 18 45 3 

88 8 8 9Е Итылькеу Алексей Игоревич 7709 079235 6 15 2 

89 20 20 9А Кавры Иван Владиленович 7711 085515 26 65 4 

90 8 8 9Б Казьмин Алексей Дмитриевич 7711 086507 34 85 4 

91 8 8 9Б Калинин Сергей Олегович 7710 085209 28 70 4 

92 27 27 9А Калявуквуна Анита Дмитриевна 7711 087192 16 40 3 

93 39 39 9А Канихин Дмитрий Анатольевич 7710 083815 17 42 3 

94 2 2 9Б Каплина Дарья Валерьевна 7711 085667 29 72 4 

95 14 14 9А Каримов Александр Викторович 7710 082866 35 87 5 

96 8 8 9Г Кевкей Виталий Валентинович 7711 086588 18 45 3 

97 2 3 9А Кейвельвына Ольга Александровна 7711 086742 16 40 3 

98 28 28 9А Кейнон Иван Георгиевич 7711 085793 16 40 3 

99 8 8 9Д Келевье Евгений Витальевич 7711 088266 14 35 2 

100 18 18 9ОЗ Келеуги Николай Александрович 7707 072338 16 40 3 

101 27 27 9А Кенен Людмила Валерьевна 7711 088411 18 45 3 

102 8 8 9Г Кергият Екатерина Дмитриевна 7710 084412 21 52 3 

103 8 8 9А Кеукей Нина Станиславовна 7711 088330 32 80 4 

104 2 2 9А Кильмаматов Руслан Равильевич 7710 082760 22 55 3 

105 8 8 9Д Киреева Карина Александровна 7711 087582 25 62 4 

106 28 28 9А Киселёва Марина Андреевна 7711 087173 22 55 3 

107 8 8 9Г Климакова Надежда Николаевна 7710 085340 23 57 3 

108 28 28 9А Клименко Олеся Олеговна 7711 085817 30 75 4 

109 33 33 9А Клякко Алексей Владимирович 7710 083284 22 55 3 

110 8 8 9Г Ковалев Андрей Константинович 7709 081761 20 50 3 



 33 

111 8 8 95 Ковалёва Александра Владимировна 7711 088602 25 62 4 

112 8 8 9Ж Коваленко Оксана Евгеньевна 7710 085297 11 27 2 

113 14 14 9А Ковальков Виктор Витальевич 7711 085455 11 27 2 

114 4 4 9А Ковтунов Юрий Сергеевич 7710 084938 30 75 4 

115 8 8 9Б Ковылина Кристина Викторовна 7711 087541 31 77 4 

116 35 35 9А Козин Владимир Григорьевич 7711 089277 24 60 3 

117 33 33 9А Койнеля Александр Львович 7710 085048 23 57 3 

118 17 17 9А Колесникова Татьяна Сергеевна 7710 082997 23 57 3 

119 2 2 9Б Колечиц Мария Павловна 7711 086680 38 95 5 

120 8 8 9В Коновалова Екатерина Владиславовна 7711 087589 32 80 4 

121 8 8 9Ж Кононенко Юлия Эдуардовна 7709 080427 24 60 3 

122 14 14 9А Кончубаева Диана  Тагировна N 07533865 32 80 4 

123 8 30 9А Корзюкова Дарья Дмитриевна 7710 084565 36 90 5 

124 8 30 9А Королёв Юрий Юрьевич 7711 087129 20 50 3 

125 8 8 9Е Корчевой Антон Иванович 7710 085198 20 50 3 

126 27 27 9Б Котгиргин Петр Михайлович 7711 088362 7 17 2 

127 4 4 9Б Котова Виктория Андреевна 7711 085947 30 75 4 

128 8 8 9Е Котынто Анна Петровна 7710 085186 12 30 2 

129 18 18 9А Кравченко Александр Сергеевич 7711 085594 27 67 4 

130 8 8 9В Кравченко Никита Евгеньевич 7710 085197 36 90 5 

131 8 8 9Г Кромо Александра Григорьевна 7709 080555 19 47 3 

132 4 4 9А Кубриченко Анна Михайловна 7711 085921 23 57 3 

133 4 4 9Б Кувенев Андрей Александрович 7712 089889 19 47 3 

134 37 37 9А Курилова Эмилия Эдуардовна 7710 084671 25 62 4 

135 33 33 9А Кутын Владимир Сергеевич 7711 085883 16 40 3 

136 27 27 9А Кыликак Виктор Павлович I-ПА 513980 7 17 2 

137 16 16 9А Кымыёчгин Василий Владимирович 7710 082853 21 52 3 

138 15 15 9А Кымыечгина Светлана Владимировна 7711 085439 28 70 4 

139 8 8 9В Левина Полина Александровна 7711 087583 32 80 4 

140 34 34 9А Лелек Светлана Михайловна 7710 082933 25 62 4 

141 34 34 9А Лелёк Ксения Александровна 7710 082964 24 60 3 



 34 

142 28 28 9А Лестникова Лилия Альбертовна 7711 085748 21 52 3 

143 14 14 9А Литвин Елизавета Алексеевна 7711 089157 29 72 4 

144 28 28 9А Локке Татьяна Васильевна 7710 083037 20 50 3 

145 17 17 9А Лузгина Александра Сергеевна 7710 085060 26 65 4 

146 8 8 9В Магомадов Эмиль Саидсалахович 7710 085222 30 75 4 

147 8 8 9Б Макаров Иван Александрович 7711 086545 25 62 4 

148 3 10 9ОЗ Максименко Наталья Викторовна 7710 083479 20 50 3 

149 4 4 09В Максимов Рустам Шахоббиддинович 7711 087632 25 62 4 

150 8 8 9Г Мальков Дмитрий Александрович 7711 087469 18 45 3 

151 17 17 9А Мараховский Виктор Андреевич 7710 084996 21 52 3 

152 2 2 9А Марковский Максим Сергеевич 7711 086771 28 70 4 

153 8 8 9Д Мастренко Виктор Иванович 7711 087540 24 60 3 

154 2 2 9Б Меншутина Влада Павловна 7710 084121 35 87 5 

155 8 30 9А Митропольская Юлия Валентиновна 7711 086494 28 70 4 

156 8 30 9А Михайлова Ксения Константиновна 7710 084422 33 82 4 

157 8 8 9Д Мищук Алексей Павлович 7711 086520 19 47 3 

158 4 4 9Б Молокова Полина Михайловна 7710 085053 25 62 4 

159 20 20 9А Моргунов Дмитрий Андреевич 3310 053300 29 72 4 

160 8 8 9В Морозова Александра Ивановна 7711 087419 21 52 3 

161 2 2 9А Мурзабулатов Ильшат Исхакович 8011 477253 31 77 4 

162 8 8 9Ж Муфтахова Есения Сергеевна 7708 078109 9 22 2 

163 8 8 9Г Наргинаун Владимир Александрович 7711 087473 19 47 3 

164 8 8 9Г Недиля Юлия Юрьевна 7711 087463 21 52 3 

165 8 8 9Г Нестеренко Владислав Валерьевич 7711 087490 15 37 3 

166 18 18 9А Нестерова Наталья Евгеньевна 7711 087067 34 85 4 

167 8 8 9Г Низова Галина Викторовна 7711 086399 24 60 3 

168 3 10 9ОЗ Никитина Елена Игоревна 7710 084775 15 37 3 

169 8 8 9Ж Новик Мария Сергеевна 7708 076905 13 32 2 

170 8 8 9Г Новиков Владислав Андреевич 7711 088284 20 50 3 

171 8 8 9Е Номенкау Илья Анатольевич 7709 081805 8 20 2 

172 15 15 9А Носукак Карина Васильевна 7711 089124 15 37 3 



 35 

173 14 14 9А Нумынкау Глория Павловна 7710 083845 19 47 3 

174 33 33 9А Нупевье Евгений Борисович 7711 087729 28 70 4 

175 8 8 9Д Нурматова Александра Геннадьевна 7710 085334 24 60 3 

176 8 8 9Д Нурматова Мария Геннадьевна 7710 085335 35 87 5 

177 14 14 9А Нутеринтын Василий Васильевич 7711 085402 24 60 3 

178 8 8 9Б Овчинникова Юлия Владимировна 7710 084404 22 55 3 

179 17 17 9А Окей Елизавета Алексеевна 7710 082970 23 57 3 

180 39 39 9А Окко Алексей Сергеевич 7710 083824 21 52 3 

181 17 17 9А Олейник Александр Васильевич 7710 085023 33 82 4 

182 16 16 9А Панагиргина Виктория Александровна 7711 087261 16 40 3 

183 18 18 9ОЗ Папальгина Полина Евгеньевна 7709 078937 17 42 3 

184 2 2 9А Папальгина Софья Борисовна 7710 082686 17 42 3 

185 8 8 9Г Парастаева Анастасия Вадимовна 9011 004715 27 67 4 

186 27 27 9А Пенетегин Леонид Владимирович 7712 089666 14 35 2 

187 39 39 9А Пенечейвуна Эльвира Юрьевна 7710 083762 24 60 3 

188 17 17 9А Пенкина Алина Викторовна 7711 087738 22 55 3 

189 8 8 9В Петрова Мария Сергеевна 7711 088179 29 72 4 

190 8 8 9А Польский Кирилл Олегович 1-ЕД 266848 28 70 4 

191 8 8 9А Пономарев Виктор Юрьевич 7710 084526 16 40 3 

192 2 3 9А Попова Людмила Александровна 7711 086656 30 75 4 

193 4 4 9Б Потемкин Сергей Романович 7711 087640 25 62 4 

194 8 8 9Г Пронина Людмила Алексеевна 7709 081774 22 55 3 

195 8 8 9Д Прядка Татьяна Сергеевна 7710 084064 24 60 3 

196 17 17 9А Пятина Елена Владиславовна 7712 089926 27 67 4 

197 8 8 9Е Рагтувье Михаил Анатольевич 7711 085987 8 20 2 

198 26 21 9А Ралеквына Алла Артуровна 7711 086872 17 42 3 

199 3 10 9Э Рахимова Татьяна Шамильевна 5208 718969 18 45 3 

200 8 30 9А Рахтувье Надежда Витальевна 7710 084471 29 72 4 

201 4 4 9А Редкокаша Сергей Сергеевич 7710 084857 29 72 4 

202 2 2 9А Решетко Александр Александрович 7711 085668 28 70 4 

203 8 8 9А Рзаев Эльдар Фирудинович 7710 085300 24 60 3 



 36 

204 2 2 9Б Роговой Евгений Русланович 7711 086661 25 62 4 

205 8 30 9А Романюк Марина Геннадьевна 7711 086883 27 67 4 

206 28 28 9А Росхуквутагин Максим Владимирович 7711 088371 17 42 3 

207 28 28 9А Рошинко Родислав Владимирович 7711 088361 18 45 3 

208 4 4 9А Руденко Полина Евгеньевна 7711 089226 33 82 4 

209 8 8 9Б Руднев Кирилл Викторович 6312 785230 27 67 4 

210 8 30 9А Руднева Софья Павловна 7710 085282 26 65 4 

211 28 28 9А Рультытегина Арина Александровна 7710 084327 22 55 3 

212 28 28 9А Рультычейвуна Инна Евгеньевна 7711 085834 18 45 3 

213 8 8 9Ж Русин Максим Вячеславович 7710 084573 16 40 3 

214 8 30 9А Рыжкова Марина Николаевна 7710 085127 25 62 4 

215 8 8 9Г Садриев Филипп Маратович 7711 088690 27 67 4 

216 4 4 9Б Сазонов Евгений Константинович 7711 087810 36 90 5 

217 8 8 9Д Сазонов Николай Геннадьевич 7711 087506 26 65 4 

218 8 30 9А Самедов Самир Тосиф оглы 7710 085242 34 85 4 

219 20 20 9А Сахабутдинова Галина Ренатовна 7712 089419 26 65 4 

220 17 17 9ОЗ Свиташ Евгений Валентинович 7709 081037 17 42 3 

221 27 27 9Б Селимов Руслан Халидович 7711 088379 33 82 4 

222 4 4 9А Семашкин Виталий Сергеевич 7711 086042 33 82 4 

223 8 8 9В Сивицкая Юлия Константиновна 7710 085103 29 72 4 

224 8 30 9А Сидельникова Анна Владимировна 7710 085128 36 90 5 

225 3 10 9ОЗ Сизенов Валерий Владимирович 7711 088929 22 55 3 

226 8 8 9Г Симахина Ксения Игоревна 7711 087466 20 50 3 

227 8 8 9Б Скатова Мария Сергеевна 7711 087471 23 57 3 

228 37 37 9А Слепцов Андрей Алексеевич 7710 084698 25 62 4 

229 37 37 9А Слепцова Виолетта Альбертовна 7710 084809 26 65 4 

230 8 8 9Б Смердова Алина Владимировна 7710 085346 26 65 4 

231 8 8 9А Солдатова Алена Андреевна 7710 084536 26 65 4 

232 4 4 9А Сопов Андрей Александрович 7710 085083 12 30 2 

233 18 18 9А Сорокин Георгий Александрович 7711 086929 28 70 4 

234 18 18 9А Соснина Анна Анатольевна 7712 089357 28 70 4 



 37 

235 8 8 9В Сотник Ольга Игоревна 7711 088277 26 65 4 

236 37 37 9А Спиридонова Светлана Антоновна 7711 086110 26 65 4 

237 8 30 9А Стащук Юлия Андреевна 7711 087385 37 92 5 

238 8 8 9Ж Степанов Александр Сергеевич 7709 081323 18 45 3 

239 8 30 9А Суслова Ольга Юрьевна 7711 088630 29 72 4 

240 14 14 9А Тазетдинова Лидия Вячеславовна 7711 085399 29 72 4 

241 8 8 9Ж Тальпак Алексей Григорьевич 7700 008863 26 65 4 

242 17 17 9А Тараненко Любовь Станиславовна 7710 085065 26 65 4 

243 17 17 9А Тимченко Кристина Григорьевна 7712 091219 35 87 5 

244 28 28 9А Тиркиет Анна Александровна 7710 084332 16 40 3 

245 18 18 9ОЗ Титу Евгений Сергеевич 7710 083217 16 40 3 

246 3 10 9ОЗ Тляй Вячеслав Сергеевич 7709 081356 7 17 2 

247 20 20 9А Тнескин Вячеслав Александрович 7711 085582 12 30 2 

248 35 35 9А Точилкина Елена Павловна 8011 388524 29 72 4 

249 34 34 9А Третьякова Полина Владимировна 7711 089281 25 62 4 

250 8 8 92 Тришина Александра Руслановна 7711 087472 23 57 3 

251 8 8 9Г Тужилина Елена Александровна 7711 086415 28 70 4 

252 15 15 9А Туккай Инга Владимировна 7710 083764 20 50 3 

253 33 33 9А Тумгикай Дмитрий Константинович 7711 087730 22 55 3 

254 20 20 9А Туркев Тамара Валентиновна 7711 087053 24 60 3 

255 17 17 9А Тыгрынкеу Евгения Валерьевна 7710 082987 23 57 3 

256 20 20 9А Тынайме Роман Сергеевич 7710 083715 13 32 2 

257 27 27 9А Тынано Александр Владимирович 7711 088378 26 65 4 

258 18 18 9ОЗ Тыневги Стефан Германович 7709 081900 11 27 2 

259 2 2 9ОЗ Тынемкина Диана Николаевна 7708 074921 22 55 3 

260 27 27 9А Тынеу Александр Александрович 7710 083018 4 10 2 

261 27 27 9А Тынеу Клара Алексеевна 7711 088390 6 15 2 

262 2 3 9А Тынечейвына Ксения Алексеевна 7710 084199 29 72 4 

263 8 8 9Е Тыны Дмитрий Константинович 7708 076946 21 52 3 

264 27 27 9Б Тынэнэут Дарья Валерьевна 7711 087198 27 67 4 

265 39 39 9А Укума Светлана Валерьевна 7710 083850 19 47 3 



 38 

266 27 27 9Б Ульгугье Дарья Сергеевна 7710 083092 17 42 3 

267 39 39 9А Умкаугье Виктор Владимирович 7710 083844 18 45 3 

268 35 35 9А Унылина Василиса Васильевна 7710 084959 18 45 3 

269 4 4 9Б Успенская Вера Сергеевна 7711 087606 33 82 4 

270 2 2 9ОЗ Уттынэ Елена Николаевна 7708 074856 13 32 2 

271 4 4 9А Федорищенко Владимир Дмитриевич 7709 082048 23 57 3 

272 17 17 9А Ференчук Владимир Владимирович 7709 079432 12 30 2 

273 2 2 9Б Филимонов Вячеслав Васильевич 7711 085710 28 70 4 

274 27 27 09Б Филимонова Анна Викторовна I-ПА 525815 20 50 3 

275 37 37 9А Хабаровская Нина Андреевна 7710 084843 23 57 3 

276 18 18 9Б Халиуллин Ильдар Наилович 7711 086930 33 82 4 

277 20 20 9А Хейчиева Баина Александровна 7712 089354 37 92 5 

278 8 8 9А Хечоян Виктория Олеговна 7711 088216 20 50 3 

279 8 8 9Ж Хмылин Владислав Витальевич 7710 084075 21 52 3 

280 14 14 9А Ходак Дарья Андреевна 7711 085410 28 70 4 

281 17 17 9А Хомяков Иван Александрович 2009 236823 15 37 3 

282 8 30 9А Хряпина Анна Игоревна 7711 086508 28 70 4 

283 4 4 9Б Царикевич Анастасия Алексеевна 7710 083341 32 80 4 

284 16 16 9А Чайвырахтын Елизар Васильевич 7709 079143 11 27 2 

285 18 18 9Б Чащин Заурбек Олегович 7711 086893 33 82 4 

286 28 28 9А Чейвун Владимир Сергеевич 7710 084333 17 42 3 

287 2 2 9ОЗ Ченныто Вадим Александрович 7709 079237 8 20 2 

288 20 20 9А Черкасова Дарья Ивановна 7711 086906 34 85 4 

289 8 8 9Е Чеховской Александр Сергеевич 1ТП 174569 18 45 3 

290 8 30 9А Чубаренко Татьяна Витальевна 7711 087587 33 82 4 

291 18 18 9Б Чумакова Александра Михайловна 7711 087065 32 80 4 

292 8 30 9А Чурсинова Марина Андреевна 7711 087519 22 55 3 

293 4 4 9Б Шавхотжан Камила Кызы 7711 087718 31 77 4 

294 8 8 9Д Шадрина Елена Александровна 7711 086384 14 35 2 

295 18 18 9А Шарапова Кристина Вячеславовна 7711 085483 26 65 4 

296 16 16 9А Шарманжинова Даяна Андреевна 7711 089118 32 80 4 



 39 

297 8 30 9А Шарова Олеся Александровна 7710 085130 30 75 4 

298 8 8 9В Шевченко Алина Валерьевна 7711 088601 32 80 4 

299 8 8 9Д Шейдакова Дарья Андреевна 7709 081715 13 32 2 

300 8 8 9Ж Шикарева Алина Витальевна 7708 078306 8 20 2 

301 18 18 9Б Шитикова Валерия Валентиновна 7711 085584 10 25 2 

302 8 8 9Е Шубина Светлана Андреевна 7709 081844 18 45 3 

303 37 37 9А Щербаков Анри Русланович 7708 078811 21 52 3 

304 37 37 9А Щербакова Ангелина Геннадьевна 7711 086290 24 60 3 

305 37 37 9А Щербакова Ксения Егоровна 7710 084803 22 55 3 

306 27 27 9А Эттон Галина Яковлевна 7710 084288 29 72 4 

307 27 27 9А Эттуги Мария Алексеевна 7710 084331 16 40 3 

308 15 15 9А Эттыкавранту Евгений Владимирович 7711 087310 27 67 4 

309 8 8 9Е Эттынеут Наталья Андреевна 7709 081950 14 35 2 

310 8 8 9Д Ятгыргина Александра Ильинична 1-ПА 508423 14 35 2 

                  23,3 58,0 3,3935484 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 40 

Приложение 5 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по литературе 
 

18-Литература 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 8 8 9Д Чорней Ольга Евгеньевна 7712 090742 18 78 4 

                  18,0 78,0 4 

                        

 

 

 



 41 

Приложение 6 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена  по химии 

04-Химия 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 8 8 9Б Бояджи Юлия Сергеевна 7710 084423 29 87 5 

2 3 10 9А Гониев Сергей Сергеевич I-АМ 164244 21 63 4 

3 3 10 9А Горбенко Андрей Александрович 7711 086301 27 81 5 

4 36 36 9А Драная Александра Юрьевна 7710 083452 10 30 3 

5 36 36 9А Дьячкова Анастасия Викторовна 7711 086242 10 30 3 

6 14 14 9А Колганова Галина Юрьевна 7709 081149 29 87 5 

7 3 10 9А Свистунова Алина Владиславовна 7711 088020 29 87 5 

8 26 26 9А Шишлевский Михаил Денисович 7712 089651 31 93 5 

                  23,3 69,8 4,375 



 42 

Приложение 7 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по информатике и ИКТ 

05-Информатика 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 8 8 9В Агарева Александра Евгеньевна 0710 495908 22 100 5 

2 8 8 9А Антипова Анастасия Павловна 7710 083801 20 90 5 

3 8 8 9В Антюфеев Дмитрий Сергеевич 7710 085301 22 100 5 

4 2 2 9Б Божко Владимир Валерьевич 7711 086683 18 81 5 

5 8 8 9В Бочин Семен Александрович 7710 085250 19 86 5 

6 21 21 9А Булгаков Ярослав Сергеевич 7711 086870 18 81 5 

7 3 12 9А Буханов Иван Андреевич 7711 086197 14 63 4 

8 8 30 9А Васильева Олеся Ивановна 7711 086995 22 100 5 

9 17 17 9А Ватолина Анна Михайловна 7711 085884 21 95 5 

10 21 21 9А Вельвын Василий Владимирович 7710 082611 6 27 3 

11 8 30 9А Верещагин Алексей Андреевич 7711 088194 22 100 5 

12 3 10 9В Гуров Константин Владимирович 7711 086167 20 90 5 

13 8 8 9А Гусак Арсений Александрович 7710 085129 15 68 4 

14 21 21 9А Деминова Наталья Максимовна 7711 087022 17 77 4 

15 3 10 9А Земляной Максим Андреевич 7711 086286 19 86 5 

16 17 17 9А Ивченко Даниил Игоревич 7711 087627 19 86 5 

17 8 8 9Е Казецкий Виктор Николаевич 7710 084076 2 9 2 

18 8 30 9А Каталевская Татьяна Николаевна 7710 084572 22 100 5 

19 21 21 9А Кетпыгыргына Надежда Владимировна 7711 085479 15 68 4 

20 2 2 9А Кирюхин Сергей Александрович 7711 085651 14 63 4 



 43 

21 8 8 9В Киселев Андрей Леонидович 7711 088312 18 81 5 

22 8 8 9В Козлов Александр Андреевич 0811 006522 21 95 5 

23 2 2 9А Комодов Андрей Владимирович 7711 086684 21 95 5 

24 2 3 9А Король Виктор Сергеевич 7711 085640 16 72 4 

25 2 2 9А Кузнецова Александра Владимировна 7711 086724 19 86 5 

26 21 21 9А Куну Анастасия Юрьевна 7711 086963 15 68 4 

27 2 2 9Б Макаров Андрей Михайлович 7711 085677 21 95 5 

28 8 8 9В Малов Юрий Юрьевич 2210 693783 19 86 5 

29 8 30 9А Махонина Софья Витальевна 7711 087940 18 81 5 

30 21 21 9А Мигухин Андрей Александрович 7711 087023 13 59 4 

31 8 8 9В Мингазов Никита Андреевич 7711 086433 15 68 4 

32 21 21 9А Миненко Михаил Андреевич 7711 086916 14 63 4 

33 17 17 9А Нарзиев Евгений Вячеславович 0510 792021 7 31 3 

34 26 26 9А Новиков Артём Алексеевич 8011 401487 20 90 5 

35 21 21 9А Пятигор Максим Андреевич 7711 085579 17 77 4 

36 8 30 9А Рагтынкау Давид Владленович 7711 087623 18 81 5 

37 8 8 9В Рыженков Владислав Игоревич 7710 085325 18 81 5 

38 2 2 9А Сележинский Павел Юрьевич 7710 084192 17 77 4 

39 26 26 9А Сирота Владислав Валериевич 7711 087111 17 77 4 

40 8 8 9В Ширяев Сергей Алексеевич 7710 085249 9 40 3 

41 2 2 9А Янковская Дарья Руслановна 7711 086616 22 100 5 

42 21 21 9А Ятыквын Игорь Юрьевич 7710 082629 7 31 3 

                  16,9 76,3 4,4285714 

 

 

 

 

 

 

 



 44 

Приложение 8 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по истории 

07-История 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 26 26 9А Автонов Игорь Юрьевич 7711 087210 16 36 3 

2 26 26 9А Алеев Арлтан Юрьевич 8512 469870 29 65 4 

3 3 10 9В Брайер Маргарита Витальевна 7711 087868 41 93 5 

4 28 28 9А Кенен Ярослав Андреевич 7711 088464 23 52 3 

5 28 28 9А Нитоургина Лидия Петровна 7711 088365 15 34 3 

6 26 26 9А Радакина Анна Михайловна 7711 087225 23 52 3 

7 28 28 9А Рыно Любовь Юрьевна 7711 087216 19 43 3 

8 8 30 9А Строгалина Вера Андреевна 7710 085271 28 63 4 

                  24,3 54,8 3,5 

 

 



 45 

Приложение 9 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по географии 

08-География 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 2 2 9А Авилов Андрей Сергеевич 7711 086615 18 56 3 

2 7 7 9А Андреев Евгений Эдуардович 7710 084993 27 84 5 

3 3 10 9А Бамбаев Александр Эдуардович 7711 088865 19 59 3 

4 3 10 9ОЗ Башкалов Роман Викторович 7710 084651 9 28 2 

5 18 18 9А Белобородов Павел Константинович 7712 089369 20 62 4 

6 3 10 9Б Белоногова Валерия Евгеньевна 7710 084650 17 53 3 

7 2 2 9А Белоус Иван Константинович 7711 086617 30 93 5 

8 3 10 9ОЗ Беспалов Алексей Олегович 7711 087911 10 31 2 

9 3 10 9А Брок Екатерина Сергеевна 7711 088068 24 75 4 

10 3 10 9Э Васильев Михаил Валерьевич 7710 083519 8 25 2 

11 2 3 9А Власюк Александр Леонидович 7711 086760 14 43 3 

12 3 10 9В Водолазкий Андрей Александрович 7711 086128 14 43 3 

13 3 10 9А Гаврин Андрей Сергеевич 7711 087897 20 62 4 

14 18 18 9А Галенко Никита Фёдорович 7711 087064 16 50 3 

15 3 10 9В Галиахметова Дарья Владимировна 7711 088060 21 65 4 

16 3 10 9В Голубева Оксана Павловна 7711 086200 23 71 4 

17 3 10 9Б Горлакова Алёна Михайловна I-НО 032438 23 71 4 

18 20 20 9А Горячих Анатолий Александрович 7709 080974 13 40 3 

19 27 27 9А Гуванрольтат Геннадий Геннадьевич 7710 084321 18 56 3 

20 36 36 9В Гуртовой Дмитрий Сергеевич 7710 084668 15 46 3 



 46 

21 3 10 9А Дарина Юлия Александровна 7710 084817 24 75 4 

22 3 10 9ОЗ Драная Алла Максимовна 7708 074788 8 25 2 

23 36 36 9А Дьячков Георгий Иванович 7711 086272 21 65 4 

24 3 10 9В Дьячкова Ольга Александровна 7710 084718 11 34 2 

25 36 36 9А Дьячкова София Михайловна 7711 086176 3 9 2 

26 5 5 9А Евневич Даниил Сергеевич 7711 087773 21 65 4 

27 5 5 9А Ефимов Антон Борисович 7711 085872 8 25 2 

28 3 10 9ОЗ Жугель Никита Николаевич 7710 084848 15 46 3 

29 5 5 9А Заболотнева Ольга Юрьевна 7711 085994 14 43 3 

30 3 10 9ОЗ Закаревичус Илона Юрьевна 7710 084696 7 21 2 

31 3 10 9ОЗ Закаревичус Иосиф Юрьевич 7710 084695 14 43 3 

32 5 5 9А Захарова Татьяна Дмитриевна 7711 087770 17 53 3 

33 8 8 9А Зубков Элоим Борисович 7711 087525 23 71 4 

34 18 18 9А Иваницкий Владислав Александрович 7711 087066 29 90 5 

35 2 3 9А Ивэн Александр Викторович 7711 086751 11 34 2 

36 7 7 9А Каантакай Евгения Алексеевна 7711 087802 11 34 2 

37 15 15 9А Кайгилькун Владимир Владимирович 7711 087274 17 53 3 

38 2 2 9Б Карамышев Роман Алексеевич 7711 086711 21 65 4 

39 5 5 9А Каулькев Владислав Олегович 7712 090093 16 50 3 

40 41 41 9А Каунаут Оксана Владимировна 7711 086919 19 59 3 

41 5 5 9А Кену Андрей Анатольевич 7711 086009 14 43 3 

42 7 7 9А Кеулькут Ангелина Александровна 7711 086066 10 31 2 

43 3 10 9А Колесник Андрей Евгеньевич 7710 084774 18 56 3 

44 5 5 9Э Константинов Владислав Евгеньевич 7708 076705 14 43 3 

45 3 10 9В Корсакова Евгения Сергеевна 7710 083439 22 68 4 

46 15 15 9А Коршунова Ольга Дмитриевна 7711 085418 17 53 3 

47 3 10 9Б Костылева Анастасия Александровна 7711 088027 25 78 4 

48 3 10 9ОЗ Котляров Юрий Альбертович 7710 084616 3 9 2 

49 3 10 9ОЗ Кохановский Алексей Николаевич 7709 081575 9 28 2 

50 5 5 9А Кошкина Мария Сергеевна 7710 085072 18 56 3 

51 3 10 9ОЗ Кравченко Егор Юрьевич 7710 083502 16 50 3 



 47 

52 5 5 9А Кравченко Ксения Владимировна 7711 087614 30 93 5 

53 2 2 9А Крамарева Александра Александровна 7710 084174 6 18 2 

54 3 10 9Б Кузьмин Дмитрий Юрьевич 1411 188781 26 81 4 

55 3 10 9А Куровский Дмитрий Викторович 7710 083581 10 31 2 

56 3 10 9ОЗ Кушнир Елена Вячеславовна 2011 505911 11 34 2 

57 7 7 9А Леонов Иван Сергеевич 7711 087611 15 46 3 

58 3 10 9В Лисичников Александр Александрович 7711 087989 11 34 2 

59 18 18 9А Литовченко Сергей Александрович 7711 086983 20 62 4 

60 3 10 9ОЗ Лобанчук Юлия Викторовна 7707 073333 4 12 2 

61 2 3 9А Лясковский Станислав Валентинович 7711 086741 27 84 5 

62 5 5 9А Магарамов Аловсат Фахрад-оглы 7710 084933 7 21 2 

63 5 5 9А Манжула Злата Олеговна 7709 082086 7 21 2 

64 3 10 9ОЗ Мельников Евгений Валерьевич 7707 071297 21 65 4 

65 3 10 9В Мещеряков Сергей Александрович 7710 084781 17 53 3 

66 40 40 9А Ныпавье Николай Дмитриевич 7711 085475 7 21 2 

67 5 5 9А Омрытагин Игорь Сергеевич 7710 085070 12 37 3 

68 5 5 9А Омрытваль Савелий Сергеевич 7710 083275 16 50 3 

69 3 10 9В Пенрычо Виталий Гаврилович 7710 084684 17 53 3 

70 3 10 9Б Пенрычо Фаина Александровна 7711 086187 6 18 2 

71 5 5 9А Петренко Илья Сергеевич 7710 084982 13 40 3 

72 5 5 9А Писарева Татьяна Арсеновна 7710 084986 9 28 2 

73 3 10 9В Пономарева Снежана Владимировна 7710 084624 14 43 3 

74 3 10 9Э Ребрик Александр Владимирович 7711 086202 8 25 2 

75 36 36 9Э Репик Дмитрий Дмитриевич 7711 088980 8 25 2 

76 40 40 9А Рультинтегреу Арсений Николаевич 7711 087226 22 68 4 

77 27 27 9А Рыпхыргин Григорий Львович 7710 082400 19 59 3 

78 3 10 9А Сибгатуллин Ильдар Фанильевич 7709 081436 16 50 3 

79 3 10 9Э Сидоренко Наталья Викторовна 7708 074605 12 37 3 

80 3 10 9Б Соколова Мария Вадимовна 7710 084738 19 59 3 

81 5 5 9А Солдатов Даниил Игоревич 7710 083245 23 71 4 

82 5 5 9А Солодков Ярослав Сергеевич 7710 084930 22 68 4 



 48 

83 5 5 9А Спиридонов Никита Владимирович 7711 087698 16 50 3 

84 3 10 9В Стратиева Дарья Юрьевна 7710 084682 20 62 4 

85 3 10 9А Стюфляева Евгения Владиславовна 7711 086274 25 78 4 

86 3 10 9А Сыван Юлия Игоревна 7711 086151 29 90 5 

87 5 5 9Э Таранский Владимир Алексеевич 7708 076678 15 46 3 

88 20 20 9А Тиркылейвун Станислав Станиславович 7711 086912 9 28 2 

89 3 10 9Б Трифонова Анастасия Сергеевна 7710 084797 8 25 2 

90 3 10 9ОЗ Тымнетагина Анастасия Вячеславовна 7709 080351 4 12 2 

91 3 10 9ОЗ Тынэнны Родион Викторович 7707 073336 11 34 2 

92 3 10 9ОЗ Ухсек Алексей Александрович 7709 079822 4 12 2 

93 5 5 9А Хамидуллина Ольга Амировна 7711 085951 14 43 3 

94 3 10 9А Хоменко Марина Олеговна 7711 086262 30 93 5 

95 18 18 9Б Хрипунов Алексей Александрович 7711 086967 17 53 3 

96 3 10 9ОЗ Хусаинова Валерия Анатольевна 7708 074818 9 28 2 

97 40 40 9А Чаарам Алексей Валерьевич 7711 085423 6 18 2 

98 20 20 9А Чайвын Александр Васильевич 7709 079312 12 37 3 

99 3 10 9Б Чеканов Даниил Викторович 7710 084778 25 78 4 

100 3 10 9В Чумаков Александр Максимович 6012 197035 19 59 3 

101 3 10 9Б Шарга Николай Павлович 7711 086205 15 46 3 

102 36 36 9А Щербакова Галина Львовна 7709 080164 11 34 2 

103 3 10 9ОЗ Щербакова Евдокия Егоровна 7708 078718 6 18 2 

104 36 36 9А Щербакова Илона Владимировна 7710 084656 16 50 3 

105 21 21 9А Эттырагтына Алевтина Альбертовна 7711 085534 22 68 4 

                  15,6 48,2 3,028571 

 

 

 

 

 

 

 



 49 

 

Приложение 10 

к Протоколу заседания Региональной 

экзаменационной комиссии  

от 02.06.2013 № 5-рэк 

 

ПРОТОКОЛ 

результатов единого регионального экзамена по английскому языку 

09-Английский язык 
 

  
  

  

№ 

Код 

ППЭ 

Код 

ОУ 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Серия 

документа 

Номер 

документа 

Верных 

ответов 

Процент 

верных 

ответов Оценка 

1 3 10 9А Замараева Елена Сергеевна 7711 086282 40 57 3 

2 8 8 9Б Муха Адриана Любомировна 6411 773280 57 81 4 

3 8 8 9Б Ткаченко Мария Сергеевна 7711 087386 58 82 4 

4 3 10 9А Хлебород Виктория Ивановна I-КГ 053232 34 48 3 

                  47,3 67,0 3,5 

 

 


